demandas do Centro de Atenc5o  Psicossocial  -CAPS-AD,  no  ambito do  Fundo  Municipal  de  Sat]de de
Augustin6polisITO.

PRAZO  DE VIGENCIA:  0  presente contrato tera vigencia  de doze meses,  a contar de 01  de fevereiro
de 2026.
VALOR TOTAL DA CONTRATACAO:  R$ 26.400,00 (vinte e seis mil e quatrocentos reais).
Augustin6polisITO,  28 de janeiro de 2026.

TACIANNY PADILHA TARGINO
Secretaria  Municipal de Sadde

Gestora do FMS